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عقیل رحمانی باند پنج نفره ای 
که مشروبات الکلی دست ساز 
ــوشــش  و خـــطـــرنـــاک را در پ
بــرنــد هــای خــارجــی بسته بندی 
و به صــورت گسترده اقدام های 
غیرقانونی خــود را رقــم می زدند 
در پی یک سلسله عملیات پیچیده پلیسی توسط 
مــأمــوران امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
خراسان رضوی ردزنی، متلاشی و دستگیر شدند. 

یک مــاه پیش بــود که منابع خبری اطلاعاتی از 
تحرکات چند فرد سابقه دار در حوزه خرید و فروش 
مشروبات الکلی در حاشیه شهر مشهد را به 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
خراسان رضوی منتقل کردند. از همین رو سرهنگ 
حسین جوانبخت مستندات ارســالــی را مــورد 
بررسی قرار داد. تصاویر دریافت شده و نحوه تردد 
افراد سابقه دار، این فرضیه را پیش روی این مقام 
ارشد انتظامی استان قرار داد که آن ها به صورت 
گسترده  در حــال تولید مشروبات الکلی بــوده و 

مأموران با باند مخوف و حرفه ای روبه رو هستند.
از ایــن رو مستندات اولــیــه مــاجــرا بــه دادســـرای 
انقلاب مشهد ارســال شد و در ادامــه روی میز 
بازپرس شعبه 901 دادسرای مذکور قرار گرفت. 
باتوجه به اهمیت ماجرا و شیوه فعالیت باند 
مذکور قاضی محمودی به سرعت دستور آغاز 
عملیات ردزنــی، شناسایی و دستگیری تمامی 
افراد دخیل در این ماجرا را صادر کرد و از مأموران 
پلیس خــواســت گـــزارش عملیات را بــه صــورت 

لحظه ای به وی منتقل کنند.
کمی بعد رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی خراسان رضوی از نیروهای تحت امرش در 
اداره مبارزه با کالای قاچاق خواست پرونده را تا زمان 

حصول نتیجه به صورت ویژه  پیگیری کنند.

متهمان تحت کنترل پلیس ◾
در نخستین گام از پیگیری صورت گرفته که چندین روز 
مأموران تحرکات اعضای باند را لحظه به لحظه تحت 
کنترل و پایش داشتند مشخص شد پنج عضو باند 
قصد دارند با استفاده از دو دستگاه خودرو کامیونت 
محموله سنگین مشروبات الکلی دست ساز و الکل 
طبی را از استان های مرکزی و جنوبی کشور به مشهد 
منتقل کنند. از سوی دیگر استعلام هویتی این افراد 
نشان می داد سرکرده و تعدادی از اعضای باند دارای 
سابقه محکومیت هستند. تلاش مأموران همچنان 
برای ورود به پشت پرده اقدام های مجرمانه این باند 

به صورت شبانه روز ادامه داشت تا اینکه اطلاعاتی از 
بارگیری محموله مشروبات الکلی دست ساز و الکل 
طبی و حرکت خودرو ها به سمت مشهد بدست آمد.

هماهنگی لازم برای تحت کنترل گرفتن مسیر حرکت 
کامیونت ها انجام و قرار شد تمامی اقدام های پلیسی 
پوششی ادامه پیدا کند تا مشخص شود محموله ها 
در چه محلی تخلیه می شود. این اقــدام پلیسی هم 
در دستور کــار قــرار می گیرد و روز گذشته زمانی که 
کامیونت ها بــرای تخلیه مشروبات مقابل یک انبار 
مخفی توقف کردند، عملیات دستگیری اعضای باند 
کلید خورد و دو نفر در محل دستگیر شدند. سه متهم 

دیگر پرونده که آن ها هم در محاصره اطلاعاتی قرار 
داشتند پیش از اجــرای نقشه فرار زمینگیر شدند و 
سردی حلقه فولادی دستبند را بر دستان خود حس 

کردند و متوجه لو رفتن ماجرا شدند.

شناسایی کارگاه تولید مشروبات خارجی نما ◾
درحالی که تا لحظه دستگیری فقط باغ ویلای اعضای 
باند مورد شناسایی قرار گرفته بود، یک انبار دیگر هم 
لو رفت و بازرسی هر دو محل آغاز شد. در نخستین 
گام با ورود مأموران پلیس جرایم اقتصادی فرماندهی 
انتظامی خــراســان رضــوی به بــاغ ویــلای متهمان در 

حاشیه شهر مشهد مشخص شد آن هــا به صورت 
گسترده در زمینه تولید قوطی های مشروبات الکلی با 
نام و برند خارجی و پر کردن آن ها فعالیت دارند چراکه 
در محل قوطی های زیادی با نشانه های خارجی دپو و 
در گوشه ای دیگر از محل که لابراتوار تولید مشروبات 
الکلی دست ساز بود مقادیر زیادی مشروبات الکلی 
دست ساز کشف شد. بازرسی انبار هم به این واقعیت 
اشاره داشت که آن ها مشروبات الکلی را پس از ریختن 
در قوطی و بطری هایی که با هویت خارجی تولید شده 
بــود، محموله را به آنجا منتقل و توزیع می کردند. 
متهمان به مقر پلیس منتقل شدند و به سرعت 
مورد تحقیق قرار گرفتند و اعتراف کردند که مشروبات 
الکلی خارجی نما را در یک کارگاه زیرزمینی تولید و 
پس از آن، قوطی ها را پلمب می کنند. مأموران کارگاه 
مذکور در حاشیه شهر را هم بازرسی کردند و ادوات 
تولید، رنگ آمیزی و بسته بندی قوطی ها و بطری های 

مشروبات الکلی خارجی نما کشف شد.

کشف 11 هزار لیتر الکل طبی ◾
درنهایت مأموران موفق شدند بیش از 11هزار لیتر الکل 
طبی، 200 لیتر مشروبات الکلی دست ساز، 7 هزارقوطی 
خالی آماده رنگ آمیزی شدن، 425 بطری مشروبات 

الکلی خارجی نما پلمب شده و... کشف کنند.
درحــالــی مقام قضایی دستور پلمب هر سه محل 
شناسایی شده را صــادر کرد که کارشناسان پلیس 
اعتقاد دارند ارزش محموله مذکور بیش از 2 میلیارد 
و 300 میلیون تومان اســت. هرچند اقــدام به موقع 
مأموران مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی از توزیع 
این محموله در شهر جلوگیری کرد، اما این تلنگری برای 
خانواده ها بود تا آن ها بیشتر از جوانان و نوجوانان خود 
مراقبت کنند، چراکه بارها شنیده ایم عده ای به واسطه 
استفاده از این نوع مشروبات الکلی بینایی خود را از 

دست داده و حتی عده ای جان باخته اند.

با هوشیاری مأموران امنیت اقتصادی خراسان رضوی به سرانجام رسید

انهدامباندتولیدمشروباتالکلیخارجینما!
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دستگیری قاتل فراری در قاینآزادی آخرین زندانی زن جرایم غیرعمد در خراسان جنوبی
آخرین زن زندانی مشمول قانون ستاد دیه از زندان های 
خراسان جنوبی آزاد شد.  به گزارش صداوسیما، مدیر 
ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: دو مرد و یک زن زندانی 

با کمک خیران و ستاد دیه آزاد شدند.
حــســیــن پــور افــــزود: مــجــمــوع بــدهــی ایـــن ســه زنــدانــی 
12میلیارد و 131 میلیون ریال بود. وی گفت: از این میزان 

4میلیارد و573 میلیون ریال گذشت شاکی، 4میلیارد 
ریال احصار،  یک میلیارد و 730 میلیون ریال تسهیلات 
بانکی، ۶07 میلیون ریال کمک استانی و یک میلیارد و 
7۸3 میلیون ریال کمک کشوری بوده است. هم اکنون 
90 محکوم جرایم غیرعمد در زندان های استان زندانی 

هستند.

فرمانده انتظامی قاین از وقـــوع یــک فقره قتل بــه علت 
اختلافات خانوادگی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمود زال بیکی به صداوسیما گفت: با اعلام درگیری منجر 
به قتل در یکی از روستاهای شهرستان قاین، پیگیری موضوع 
به صــورت ویــژه در دستور کار پلیس قــرار گرفت. مأموران 
با حضور در محل حادثه مشاهده کردند فــردی به علت 

اختلافات خانوادگی همسر قبلی خود را که 52 سال سن 
داشت با ضربات چاقو مجروح کرده که پیش از حضور پلیس 
به بیمارستان منتقل شده بود. در ادامه مصدوم به علت 
شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست می دهد. 
عامل این اقــدام که همسر سابقش بود در بازجویی های 

پلیسی به قتل همسر 52 ساله خود اعتراف کرد.

خبر
    فروش خارج از شبکه سوخت

 برای متخلف گران تمام شد
عامل عرضه خارج از شبکه سوخت به پرداخت 
جریمه ای بیش از 8۲9 میلیون ریال محکوم شد.
به گزارش قدس و به نقل از روابط عمومی اداره 

کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی، حسین 
حسن پور؛ مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 

جنوبی اعلام کرد: بازرسان شرکت پخش 
فراورده های نفتی براساس پایش کارت های 

سوخت خودروهای دیزلی استان، یک دستگاه 

کامیون را شناسایی کردند که میزان سوخت 
دریافتی با اسناد حمل بار آن تطابق نداشت، 

برهمین اساس پرونده برای رسیدگی به اداره کل 
تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 

تصریح کرد: پس از بررسی اسناد و مدارک موجود 
در شعبه سوم بدوی مرکز استان، تخلف عرضه 

خارج از شبکه ۳هزارو 1۲۳ لیتر گازوئیل محرز و 
متهم به پرداخت مبلغ 8۲9 میلیون و ۷98هزارریال 

جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: مجموع حجم 
سدهای استان 750میلیون مترمکعب است که در حال حاضر تنها 

20درصد آن آب دارد.
سعید سروری در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: مجموع حجم 
سدهای خراسان جنوبی 750میلیون مترمکعب است که در حال حاضر 
تنها 20درصد آن آب دارد که نسبت به سال گذشته 10درصد کاهش 
داشته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی بیان  کرد: 
در شرایط فعلی سدهای استان 15.۶1میلیون مترمکعب آب دارند که 
این میزان در سال گذشته 17.2 میلیون مترمکعب بود که این کاهش در 

واقع یک زنگ هشدار محسوب می شود.
سروری ادامه  داد: سد زره شهرستان درمیان در حال حاضر 7.20میلیون 
مترمکعب آب دارد که در واقع تنها 29.۸0درصد آن پر است که این آمار 

در مورد سد دره بید شهرستان طبس 5.4۸درصد است.
وی با اشــاره به اینکه سد نهرین شهرستان طبس در حــال حاضر 

1.44میلیون مترمکعب آب دارد که 29.۶3درصــد از حجم مخزن را 
شامل می شود، گفت: حجم مخزن در بازه زمانی سال گذشته حدود 

1.39درصد بوده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی اظهار کرد: سد فرخی 
شهرستان قاینات نیز تنها 32.2۸درصد از حجم مخزن آن آب دارد و 
مجموع حجم فعلی مخزن آن 2.۸5میلیون مترمکعب است که این 

میزان در سال گذشته حدود 3.4۶میلیون مترمکعب بوده است.
سروری بیان  کرد: میزان پر بودن سد شهید پارسا شهرستان سرایان 
ــد  نیز با حجم فعلی 1.21میلیون مترمکعب آب، تنها 29.30درصـ
است که این آمار در مورد سد کریت شهرستان طبس با حجم فعلی 

0.3۶مترمکعب آب، 4.7۶درصد است.
وی گفت: میزان پر بودن مخزن سد حاجی آباد شهرستان زیرکوه هم 
در حال حاضر تنها 17.۸3درصــد و در مورد سد سیاهوی شهرستان 

سربیشه نیز ۸.۸2 درصد است.

مدیرعاملشرکتآبمنطقهای:

80درصدمخازنسدهاخالیاست

خراسان جنوبی 

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی از شناسایی 7۸واحد اقامتی متخلف در مشهد طی ایام دهه 

کرامت خبر داد.
بخش علی بیاتی قله زو اظهار کــرد: در راستای برنامه ریزی از سوی 
کمیته نظارت و تنظیم بازار ستاد خدمات سفر استان ویژه دهه کرامت، 
تیم های ویژه بازرسی از مراکز اقامتی در مجموع از 2۶۶واحــد اقامتی 

بازدید کردند.
ــد اقامتی شامل هتل،  وی افـــزود: از ابــتــدای دهــه کــرامــت 2۶۶واحــ
هتل آپارتمان، میهمانپذیر و خانه مسافر توسط بازرسان این سازمان به 
صورت مشترک با نمایندگان اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی مشهد، جامعه هتلداران و اتحادیه های صنفی ذی ربط مورد 
بازرسی قرار گرفت. بیاتی عنوان کرد: پس از انجام این بازرسی ها برای 

7۸واحــد اقامتی متخلف به علت عدم صدور صورتحساب و نصب 
نرخ نامه و گران فروشی، گزارش بازرسی به ارزش بیش از 2میلیارد ریال 
تشکیل و برای رسیدگی به اداره  کل تعزیرات حکومتی استان معرفی 
شدند. همان طور که گفته شد گران فروشی، عدم صدور صورتحساب و 

الصاق نرخ نامه از عمده ترین تخلفات بوده است.
وی ادامه داد: طی دهه کرامت در مجموع چیزی افزون بر250میلیون 
ریال وجوه به شاکیان که بیشتر از زائران علی بن موسی الرضا)ع( بوده اند، 

عودت داده شده است.
براساس گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی، بیاتی تصریح کرد: زائران و مجاوران می توانند شکایات صنفی 
خود را از طریق سامانه پاسخ گویی124 اعلام کنند تا به شکایت های 

آن ها در اسرع وقت رسیدگی شود. 

کارشناسمسئولبازرسیسازمانصمتخبرداد

شناسایی۷۸واحداقامتیمتخلفطیدههکرامتدرمشهد

خراسان رضوی


